貴団体の理事各位にも伝達をお願いします
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　博多区剣連第　26号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成29年11月20日

博多区剣道連盟

評議員　　　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　　　　　　　　　　　　　　博多区剣道連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　 　　　　　　　　　　　　　　理事長　内海正二
平成30年新春初稽古会のご案内（福岡連合地区剣道連盟）

　平成30年福岡連合地区剣道連盟新春初稽古会が、恒例により下記のとおり開催されますので、貴団体加盟・剣道愛好家の皆様に呼びかけの上、多数ご参加いただきますようご案内いたします。尚、新春初稽古会への参加数について別紙により報告いただきますようお願いします。

記

１．期　　日　　平成30年1月3日（水）

　　　　　　　　　１０：００　～　１２：００　　　　　（午前10時開会式　　　11時50分閉会予定）
　　　　　　　　　稽古内容　　①　準備体操　　②　切り返し　10分　③　掛り稽古　10分　④　指導稽古　45分
　　　　　　　　　　　　　　　　　⑤　互角稽古15分　　　（七段以上の先生は元立ち）
２．場　　所　　福岡市九電記念体育館

　　　　　　　　（福岡市中央区薬院4丁目14番　　℡　092-524-3906）

3．報告締切　　平成29年12月15日（金）　　　期日厳守
　　　　　　　　　　別紙による　（メールまたはFAX可）

4．報告先　　　博多区剣道連盟事務局（下記のとおり）

5．その他　　　①　近年、剣道関係者以外の駐車（無断駐車）防止のため、10：30に駐車場入り口が施錠されます。体育館事務所に申し出ればいつでも自由に車の出し入れは出来ます。ご協力方よろしくお願いいたします。
　　　　　　　　　②　小・中・高校生が多数であれば、会場使用料の割引が適用されます。多数の参加をお願いいたします。

公印省略

公印省略

博多区剣道連盟事務局

事務局長　　田　中　健　一

福岡市博多区東月隈2-14-7

℡(Fax)　092-503-2525

E-mail　kenitit@mocha.ocn.ne.jp